СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» августа 2023 г. № 121
с. Новомеловатка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 93 от 14.11.2017 г. «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на постоянной основе» (в редакции решения от 10.08.2018 г. № 122)
В соответствии с Законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», в целях приведения нормативных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 93 от 14.11.2017 г. «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на постоянной основе» (в редакции решения от 10.08.2018 г. № 122) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. Приложения к Положению «Порядок выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий» изложить в следующей редакции:

«1.5. Премия устанавливается в размерах от 1 до 2.5 должностного оклада.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Меловатского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Меловатского сельского поселения
	И.И. Демиденко